PRAÇA DOUTOR ARAÚJO SOBRINHO, S/Nº | CENTRO - SÃO L OURENÇO DA MATA - PE

CEP: 54.735-565 | CNPJ: 11.251.832/0001-05 | SITE: SLM.PE.GOV.BR

OCUPANTE DO CARGO DE -PREFEITO- MUNICIPAL
(ITEM 02, ANEXO I, Resolução TC. Nº 147/2021)

D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, em atendimento ao Item 02, do Anexo I da Resolução TC. Nº

147/2021, que nenhuma Outra pessoa ocupou o cargo de Prefeito Municipal,

no município de São Lourenço da Mata, conforme informações abaixo relacionadas:

São Lourenço da Mata - PE, 31 de dezembro de 2021.

Vinicius Labanca

-PREFEITO-

VINICIUS
LABANCA:01
968356401

Assinado de forma digital
por VINICIUS
LABANCA:01968356401
Dados: 2022.03.19
15:08:19 -03'00'

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: V

IN
IC

IU
S L

A
B

A
N

C
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0b7cef2a-f082-480c-b698-1f4f06c55515